



مرکز آموزشی درمانی

فوق تخصصی قلب و عروق فرشچیان

پمفلت آموزشی

شماره فرم: ۳۱۵-FO-NO

در مانگاه قلب



در زمان معین شده توسط سامانه و اپراتور و با کد ملی که ثبت نوبت انجام شده در درمانگاه حضور یابید و قبل از مراجعه به اپراتور در مانگاه نوبت را در سیستم نوبت دهی ثبت نمایید و پس از تایید نوبت توسط اپراتور در سالن انتظار حضور داشته باشید.

در زمان انتظار در نوبت صبح پذیرایی از مراجعین انجام می شود و آموزش همگانی در زمینه اجیاء قلبی ریوی، تغذیه سالم، بهداشت دست و ارگونومی توسط کارشناسان مجرب داده می شود.

پس از ویزیت بیمار توسط پزشک در صورت صلاحدید ایشان جهت اکو با دستور اکو داخل دفترچه به اپراتورها جهت ثبت مراجعه و منتظر فراخوان توسط مسئول اتاق نوار قلب - اکو باشید پس از تحویل قبض وارد اتاق اکو شوید.



آدرس: همدان، بلوار شهید فهمیده مرکز آموزشی درمانی فوق تخصصی قلب و عروق فرشچیان
تلفن: ۰۸۱ ۳۸ ۳۸ ۱۶۸۶ - ۳۸ ۳۸ ۱۷۴۰ - ۹
وبسایت: www.hcvc.umsha.ac.ir

تعداد نوبت ها توسط اپراتور در سیستم تعریف شده در هر سه روز از ساعت ۱۶ هر روز تا اتمام نوبت های روز بعد، گرفتن نوبت شروع می شود. در روش تلفن گویا از طریق **شماره تلفن: ۳۱۱۱۱۶۰۰**

تماس گرفته و اطلاعات را به درستی وارد کنید و روز بعد طبق اطلاعات اپراتور جهت ثبت نوبت در دستگاه نوبت گیری مراجعه فرمایید.

استفاده از اپلیکیشن (برنامه کاربردی) پذیرش ۲۴

در روش اینترنتی با ورود به سامانه

<http://nobat.umsha.ac.ir>

جهت دریافت نوبت اقدام نمایید. اطلاعات به خصوص نوع تخصص پزشک و کد ملی درست وارد شود. کد ملی یا کد رهگیری را جهت ثبت در دستگاه نوبت گیری در مانگاه به خاطر داشته باشید.



آشنایی با درمانگاه قلب فرشچیان

درمانگاه فوق تخصصی بیمارستان قلب و عروق فرشچیان یک مرکز تخصصی و فوق تخصصی در زمینه تشخیص و شناسایی بیماری های قلب و عروق و درمان بیماران قلبی همسو با سایر واحدهای پاراکلینیکی بیمارستان فعالیت می کند

درمانگاه قلب واقع در طبقه همکف بیمارستان قلب فرشچیان با دو ورودی، اولین ورودی از حیاط بیمارستان و ورودی دوم از سالن اصلی بیمارستان می باشد.

واحد درمانگاه از ایستگاه پرستاری، اتاق نوار قلب و اتاق اکوکاردیوگرافی آقایان و خانمها، اتاق های ویزیت داخلی و جراحی قلب و واحد طب پیشگیری تشکیل شده، واحد طب پیشگیری در جهت ارتقا سلامت و پیشگیری از بیماریها و ترک سیگار فعالیت می کند و در این زمینه مشاوره های مختلف ارائه می شود.

واحد درمانگاه کار پذیرش بیماران که به دلیل بیماری قلبی بطور سرپایی مراجعه می کنند را انجام می دهد

انواع خدمات این واحد:

ویزیت، نوار قلب، اکو و در ضمن خدمات ترک سیگار، ویزیت طب پیشگیری، بررسی توده بدنی توسط دستگاه پشرفته این بادی در درمانگاه طب پیشگیری انجام می شود.



درمانگاه با برنامه مشخص در دوشیفت صبح و عصر در تمام روزهای غیر تعطیل فعال و پذیرای مراجعه کنندگان می باشد

پزشکان درمانگاه

تخصص ها و فوق تخصص های فعال در این مرکز شامل متخصصین قلب و عروق، فوق تخصص جراحی قلب، فلوشیپ فوق تخصص بالون آنژیوپلاستی، فلوشیپ فوق تخصصی الکتروفیزیولوژی پیس میکرو متخصصین طب پیشگیری

متخصصین قلب

دکتر فریبا دکتر رضوانجو دکتر منجم
دکتر روزبهانی دکتر صیادی دکتر ریحانی

فلوشیپ های فوق تخصصی الکتروفیزیولوژی پیس میکرو
دکتر مرادی

فلوشیپ های فوق تخصصی بالون آنژیوپلاستی
جهت رویت گزارش آنژیوگرافی:

دکتر نقش تبریزی دکتر امامی

جهت ویزیت بیماران و رویت گزارش آنژیوگرافی
دکتر یزدی دکتر حسینی

امکان تغییر لیست پزشکان وجود دارد با برنامه پزشکان از طریق سایت رسمی بیمارستان همراه باشید

فوق تخصصین جراحی قلب

دکتر منافی دکتر صفرپور دکتر شمس دکتر صفی آریان

متخصصین طب پیشگیری و اجتماعی

دکتر سیف ریعی دکتر خانلرزاده دکتر صنائی

دکتر جیریایی دکتر پیردهقان

نوبت گیری درمانگاه

دستگاه نوبت گیری با هدف ایجاد شرایط مناسب برای مراجعه

کنندگان محترم و تسهیل امکان گرفتن نوبت نصب و راه اندازی

شده با سه روش تلفن گویا، نوبت گیری اینترنتی و اپلیکیشن

(برنامه کاربردی) پذیرش ۲۴ امکان گرفتن نوبت وجود دارد.

